Friedrich Engels (۱۸۹۵-۱۸۲۰) جامعه‌شناس آلمانی

۲۴. Charles Dickens (۱۸۷۰-۱۸۱۲) نویسنده‌ی انگلیسی

۲۵. Fyodor Dostoevsky (۱۸۸۱-۱۸۲۱) نویسنده‌ی روس

۲۶. Gustave Courbet (۱۸۷۷-۱۸۱۹) نقاش فرانسوی

27. Fetish

۲۸. Vincent van Gogh (۱۸۹۰-۱۸۵۳) نقاش هلندی

۲۹. شاهنامه بزرگ ایلخانی یا شاهنامه دموت (۱۳۳۰-۱۳۳۶ م / ۷۳۰-۷۳۶ ق) در دوره ایلخانان مغول در ایران مصور شد. در تصاویر این کتاب، صحنه‌های سوگواری و مرگ قهرمان به نمایش در آمد که تلویحاً خاطره قتل رشیدالدین فضل الله همدانی وزیر با کیاست ایلخانان را زنده می‌دارد.

30. Style

31. Facticity

فهرست منابع

- باتای، ژرژ. (۱۳۸۷). «مثله کردن به مثابه قربانی و گوش بریده شده‌ی ونسان ونگوک».